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Rewitalizacja obiektów sportowych w Gminie Ozimek

Projekt „Rewitalizacja obiektów sportowych w Gminie Ozimek” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt „Rewitalizacja obiektów sportowych w Gminie Ozimek” przewiduje działania
związane z infrastrukturą sportową, stanowiącą element uzupełniający działań społecznych.
W projekcie ujęto następujące zadania:

Remont nawierzchni sztucznego boiska trawiastego na kompleksie boisk Orlik w
Ozimku.
Przebudowa terenu parkingu przy kompleksie boisk Orlik w Ozimku na użytek
lodowiska całorocznego w Ozimku.
Remont bieżni lekkoatletycznej na kompleksie boisk przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Ozimku.

W październiku br. zakończono już realizację zadania pn. „Remont nawierzchni sztucznego
boiska trawiastego na kompleksie boisk Orlik w Ozimku”. Wartość inwestycji to 457 560,00
zł, natomiast wnioskowane dofinansowanie to 243 841,86 zł.

Zakończono także realizację zadania pn. „Remont bieżni lekkoatletycznej na kompleksie boisk
przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku”. Wartość inwestycji to 355 457,70 zł, natomiast
wnioskowane dofinansowanie to 215 198,14 zł.

W ramach inwestycji przeprowadzono niezbędne prace remontowe nawierzchni bieżni, pozwalające
na zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu podczas użytkowania obiektu. Natomiast montaż
oświetlenia umożliwia użytkowanie obiektu również w późnych godzinach.

Zdemontowano istniejącą nawierzchnię bieżni i w jej miejsce wykonano 1530 m2 nowej nawierzchni
sportowej – poliuretanowej wraz z malowaniem linii torów. Wybudowano również nowe maszty
oświetleniowe LED wraz z niezbędną infrastrukturą elektryczną.

Ponadto zakończyło się zadanie pn. „Przebudowa terenu parkingu przy kompleksie boisk Orlik
w Ozimku na użytek lodowiska całorocznego w Ozimku”, w ramach którego powstał nowy
obiekt do jady na łyżwach i rolkach.

Całkowity koszt zadania wyniósł 722 994,00 zł. Wnioskowane dofinansowanie to 183 856,71 zł.

W ramach zadania przewidziano przebudowę istniejącego parkingu przy kompleksie boisk Orlik w
Ozimku, celem nadania mu nowych funkcji obiektu sportowego tj. lodowiska z wpuszczonym w grunt
systemem chłodzenia. Lodowisko będzie funkcjonowało w okresie wiosna-jesień jako
wrotkowisko/rolkowisko, natomiast w miesiącach zimowych jako „Biały Orlik”.

Zakres inwestycji obejmował dostosowanie istniejącego terenu do nowej nawierzchni, profilowanie i
zagęszczenie podłoża, wykonanie systemu drenażu – odwodnienia oraz chodnika. Wykonanie
podbudowy obiektu z wbudowanym systemem orurowania chłodniczego i dosyłu kolektorów do
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istniejącego agregatu oraz montażu modularnej nawierzchni multisportowej, polipropylenowej.

Przed uruchomieniem lodowiska nastąpił montaż band systemowych.
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